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Nassau Candy Distributors, 530 W. John St., Hicksville, NY 11801 

 

Ingredient Specification 
 

 

Item Number: 41674 

 

Product Description:  Gummy Chubby Bears – Gummy Candy  

 

    

INGREDIENT STATEMENT:  

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Water, Gelatin, Sorbitol, Citric Acid, Malic Acid, Artificial Flavor, Pectin, 

Coconut Oil, Carnauba Wax, Yellow 5, Red 40, Blue 1.  

 
 

Allergen Warning:  

Contains: NONE 

 

Facility Allergens (not for labeling purposes): Made in a facility that processes Eggs, Milk, Peanuts, 

Sesame, Soy, Tree Nuts, Wheat.  

 

Gelatin Source (if applicable): N/A 

Palm oil and palm derivatives (if applicable): TBD 

 

Kosher Status: None 

 

Shelf Life:  12 months 

 

Product Country of Origin (COO): China 

 

BE Status: Exempt 

Fill Type: Distributed 

 

 

Intended Use: RTE Food  

Shipping and Storage  

 Shipping: Temp Controlled (55F to 65F) 

 Storage: Temp Controlled (55F to 78F)  


